Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals l Ctra. B142 km 0,6
08130 Sta. Perpètua de Mogoda (Bcn) I ESP.
Tel. +34 935 754 136 I Fax +34 935 646 202
info@inoxpres.com           1 / 4   www.inoxpres.com
F
T
3

(mm)
L2
(mm)
S1
(mm)
S2
(mm)
Peso
(kg/ud)
PN
(bar)
55CD06L
L
6 4 27 12 12 14 0,048 500
55CD08L 8 6 29 14 12 17 0,067 500
55CD10L 10 8 30,5 15 14 19 0,085 500
55CD12L 12 10 32 17 17 22 0,113 400
55CD15L 15 12 36,5 21 19 27 0,189 400
55CD18L 18 15 40 23,5 24 32 0,289 400
Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals l Ctra. B142 km 0,6

(mm)
D2
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
S1
(mm)
S2
(mm)
Peso
(kg/ud)
PN
(bar)
55CD22L 22 19 44,5 27,5 27 36 0,367 250
55CD28L 28 24 48 30,5 36 41 0,507 250
55CD35L 35 30 57 34,5 41 50 0,815 250
55CD42L 42 36 63,5 40 50 60 1,268 250
55CD06S
S
6 4 31 16 12 17 0,083 800
55CD08S 8 5 32,5 17 14 19 0,055 800
55CD10S 10 7 35 17,5 17 22 0,128 800
55CD12S 12 8 38 21,5 17 24 0,159 630
55CD14S 14 10 41 22 19 27 0,210 630
55CD16S 16 12 43 24,5 24 30 0,319 630
55CD20S 20 16 50 26,5 27 36 0,410 420
55CD25S 25 20 56 30 36 46 0,776 420
55CD30S 30 25 64 35,5 41 50 1,003 420
55CD38S 38 32 74 41 50 60 1,774 420
Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals l Ctra. B142 km 0,6